АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15»  марта 2017г.

№ 12
                                                с. Андреево-Мелентьево

«Об утверждении состава межведомственной группы

   по контролю за недопущением выжигания

   сухой растительности и стерни на территории

   Андреево-Мелентьевского сельского поселения

   Неклиновского района

   Ростовской области»
                   В целях исполнения указания ГУ МЧС России по Ростовской области, на основании письма начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Неклиновскому и Мясниковскому районов УНД и ПР Главного управления МЧС России по Ростовской области, в связи с введением на территории Неклиновского района пожароопасного периода Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                  1. Создать межведомственную группу по контролю за недопущением выжигания сухой растительности и стерни на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения в следующем составе:

        - руководитель межведомственной группы Калиничев Сергей Сергеевич – начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;

        - Лищенко Людмила Николаевна – начальник сектора по общим и организационным вопросам Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;
        - Корабейников Виктор Гаврилович – главный специалист отдела муниципального хозяйства Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;

        -  Пашкова Марина Васильевна - главный специалист отдела муниципального хозяйства Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения;

        - Мирская Оксана Анатольевна – директор Марьвской СОШ;

        - Куликов Борис Леонидович – УУП по Неклиновскому району;

        - Коршунова Марина Викторовна – председатель уличного комитета.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

            Ю.В. Иваница